
 
 

UCHWAŁA NR 73/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 64/2024 w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 64/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5459



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 73/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 13 listopada 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 674 346,03 0,00 1 674 346,03  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 336 856,00 0,00 336 856,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

301 856,00 561,23 302 417,23 
 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

35 000,00 -561,23 34 438,77 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 365 749,00 274 293,00 6 640 042,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 265 749,00 274 293,00 6 540 042,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 265 749,00 274 293,00 6 540 042,00 
 

758   Różne rozliczenia 58 792 435,00 26 686,00 58 819 121,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 215 550,00 26 686,00 242 236,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

211 571,00 26 686,00 238 257,00 
 

852   Pomoc społeczna 8 349 559,62 22 350,40 8 371 910,02  
 85202  Domy pomocy społecznej 8 172 808,82 10 800,00 8 183 608,82  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 3 170 219,82 10 800,00 3 181 019,82  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 157 854,80 2 000,00 159 854,80  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 96 256,80 2 000,00 98 256,80  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 9 550,40 9 550,40  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 9 550,40 9 550,40  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 781 980,37 68 500,00 2 850 480,37  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 469 039,00 68 500,00 537 539,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5459



  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

469 039,00 68 500,00 537 539,00 
 

855   Rodzina 1 700 679,03 147,00 1 700 826,03  
 85508  Rodziny zastępcze 1 539 713,03 147,00 1 539 860,03 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 24 925,03 147,00 25 072,03 

         
Razem: 130 810 009,72 391 976,40 131 201 986,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5459



Załącznik nr 2 w uchwały nr 73/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 492 853,00 0,00 9 492 853,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 492 853,00 0,00 9 492 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 951,85 0,00 190 951,85 

750   Administracja publiczna 16 981 406,14 194 000,00 17 175 406,14 

 75020  Starostwa powiatowe 14 840 705,74 194 000,00 15 034 705,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 009 221,74 194 000,00 10 203 221,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 548 929,00 274 293,00 6 823 222,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 265 749,00 274 293,00 6 540 042,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 153 454,38 17 410,00 4 170 864,38 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 415 033,62 392,00 415 425,62 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 660 576,00 40 611,00 701 187,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 453,00 100 000,00 182 453,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 065,72 20 000,00 30 065,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 95 880,00 159 880,00 

758   Różne rozliczenia 5 247 262,01 -341 698,00 4 905 564,01 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 247 262,01 -341 698,00 4 905 564,01 

  4810 Rezerwy 5 242 524,76 -341 698,00 4 900 826,76 

801   Oświata i wychowanie 26 606 662,17 10 500,00 26 617 162,17 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 671 929,00 0,00 2 671 929,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 325,00 400,00 93 725,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 683 761,00 -400,00 1 683 361,00 

 80115  Technika 7 075 204,50 104 499,79 7 179 704,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 195,51 5 499,49 767 695,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917 063,00 4 104,00 921 167,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 242,00 -4 242,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 378,00 138,00 18 516,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 529 291,70 99 000,30 4 628 292,00 

 80116  Szkoły policealne 2 267 210,00 -147 499,85 2 119 710,15 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 267 210,00 -147 499,85 2 119 710,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5459



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 172 051,23 86 500,00 5 258 551,23 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 060 080,00 80 000,00 1 140 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 261,63 3 537,24 17 798,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 434,77 2 564,30 19 999,07 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 811,40 398,46 4 209,86 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 102 165,25 -32 999,94 7 069 165,31 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 339 840,00 -285 000,00 54 840,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

86 400,00 5 000,00 91 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 971,87 23 476,00 633 447,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 509,50 70 000,00 809 509,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 644,00 4 000,00 98 644,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 476,00 -23 476,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 939,64 3 600,00 16 539,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 120,00 -3 000,00 11 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 957 985,94 172 000,06 4 129 986,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 459,41 400,00 859,41 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 249 834,00 0,00 1 249 834,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 466,00 100,00 45 566,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 908 595,04 -100,00 908 495,04 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

232 489,13 0,00 232 489,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 992,00 715,00 26 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5459



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 414,00 150,00 24 564,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 301,00 50,00 3 351,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 215,00 -5 215,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 398,00 940,00 3 338,00 

  4220 Zakup środków żywności 2,38 1 900,00 1 902,38 

  4260 Zakup energii 6 080,92 1 000,00 7 080,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 106,00 460,00 5 566,00 

852   Pomoc społeczna 9 991 707,62 22 350,40 10 014 058,02 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 452 808,82 10 800,00 8 463 608,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 332 255,00 10 800,00 5 343 055,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 405 217,80 2 000,00 1 407 217,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 382,00 2 000,00 1 008 382,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 15 000,00 9 550,40 24 550,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 342,37 128 190,00 5 128 532,37 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 470 019,00 68 500,00 538 519,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 429,56 12 000,00 281 429,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00 13 500,00 14 034,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 30 000,00 114 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 761 201,00 59 690,00 2 820 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 004 778,00 50 000,00 2 054 778,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 443,00 8 465,00 154 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 107,00 1 225,00 363 332,00 

 85395  Pozostała działalność 1 571 502,51 0,00 1 571 502,51 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 982,66 -5 026,00 232 956,66 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 968,27 -848,00 58 120,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 501,26 -126,00 8 375,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 121 750,63 1 700,00 123 450,63 

  4307 Zakup usług pozostałych 193 339,39 4 300,00 197 639,39 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 485 289,64 104 194,00 8 589 483,64 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 458 176,80 25 050,00 4 483 226,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5459



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 414,00 1 000,00 102 414,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 300,00 9 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 4 200,00 41 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 1 200,00 9 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 432,00 7 000,00 68 432,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 084,30 5 672,29 55 756,59 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 150,00 16 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 868,00 200,00 2 068,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 843,73 3 620,00 22 463,73 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 802 806,00 -1 000,00 1 801 806,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 683,97 707,71 4 391,68 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 826 841,00 6 186,00 1 833 027,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 129,00 6 186,00 57 315,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 816 341,37 29 199,58 845 540,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 768,81 3 042,00 159 810,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 444,00 6 100,00 97 544,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 242,00 -3 042,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 7 800,00 16 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 601,00 3 600,00 30 201,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 955,42 11 999,58 424 955,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 267 472,61 43 758,42 1 311 231,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 714,58 36 000,42 368 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 191,00 12 000,00 131 191,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 242,00 -4 242,00 0,00 

855   Rodzina 3 646 810,03 147,00 3 646 957,03 

 85508  Rodziny zastępcze 3 279 482,03 147,00 3 279 629,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 685,00 147,00 6 832,00 

         
Razem: 145 768 126,46 391 976,40 146 160 102,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5459


	UCHWAŁA NR 73/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-18T13:12:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




